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Kamu Yönetimi Kalite ve Akreditasyon Komisyonu 26.01.2026 tarihinde komisyon başkanı Prof. Dr. 
Ahmet GÜVEN başkanlığında toplanmıştır. Komisyonda; 

GÜNDEM: 

1.2025 yılı akreditasyon ve kalite faaliyetleri ile ilgili PUKÖ Döngüsü çerçevesinde iyileştirme raporu 
hazırlanması. 

2. 2026 yılı akreditasyon başvuru süreci planlamasının konuşulması. 

 

KARARLAR 

Karar 01. Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi 
Bölümü Kalite ve Akreditasyon Komisyonu başkanı olarak; bölümümüzün görünürlüğünü artırmak, 
tercih edilebilirliğini güçlendirmek ve akreditasyon standartlarını (özellikle PUKÖ döngüsü 
sürekliliğini) sağlamak amacıyla hazırladığım iyileştirme raporu aşağıda sunulmuştur. 

Bölümümüz, kalite ve akreditasyon faaliyetleri PUKÖ döngüsü çerçevesinde şu şekildedir: 

Planlama (P): Bölüm akreditasyon başvuru süreci hazırlıkları 2025 ocak ayı itibari ile başlatılmış olup. 
Bölüm bazlı ve hoca bazlı görevler saptanmış. PUKÖ takvimi hazırlanarak bu takvimde belirtilen görev 
ve eylemlerin yıl içinde takibi yapılması amacıyla haftalık kalite komisyon üyeleriyle düzenli olarak 
toplantı yapmaktadır.  

Uygulama (U): Akreditasyon başvuru süreci kapsamında geçekleştirilen haftalık toplantılarda PUKÖ 
takvimimizde yer alana görev ve iş bölüşümü Başvuru dosyamıza eklenerek dosya hazırlık sürecimiz 
devam etmektedir. Bu süreçte bölüm hocalarımızın sınav, ders vb dosyalarını hazırlamalarını gerekli 
belge ve bilgiyi komisyonumuza sunmaları sağlanmıştır. Ayrıca diğer komisyonların kendilerini 
ilgilendiren faaliyetlerle ilgili toplantılar yapması ve yapılan toplantı belgelerinin bölüm başkanlığına 
sunumu tamamlanmıştır.  

Kontrol Et (K): Akreditasyon süreci kapsamında her komisyonun 2025 yılı faaliyet raporu ve 
komisyonlar düzeyinde iyileştirme raporları ocak 2026 içinde toplanarak sürecin olumlu ve olumsuz 
yönleri saptanmış. Eksik görülen unsurlar gerek hoca bazlı gerekse komisyon düzeyinde ilgili birimlere 
iletilmiş Mart ayında teslim edilecek dosya ile ilgili eksikler giderilmeye çalışılmıştır. Kontroller 
neticesinde bazı hocaların belge ve bilgi konusunda bazı eksikleri olduğu bununla ilgili ek belge ve bilgi 
talepleri ilgili hocalarımıza iletilmiştir. Örnek olarak çoklu değerlendirme, yeni seçmeli ders açma 
taleni, sınav belgeleri vb. konularda eksikleri olan hoclarımız tespit edilerek gerekli uyarılar yapılmıştır. 

Önlem Al (Ö): Bölüm akreditasyon başvurusu hedefi ile çıktığımız yolculuk süresince haftalık yapılan 
kalite komisyonu toplantılarında süreç ile ilgili görülen eksiklikler anında giderilerek işlerin aksaması 
önlenmektedir. Özellikle kalite kapsamında hoclarımızdan talep edilen belge ve bilgilerin kalite sürecine 
uyumlu olması adına yapılan tüm faaliyeteler ve belgeler şekil ve içerik şartlarını sağlaması adına 
denetlenmekte hatalı belge ve bilgi akışı hoclardan yeni bilgi ve belge talebi ile giderilmektedir. Bu 
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kapsamda bölüm başkanlığı olarak örnek belgeler ve PUKÖ sürecindeki takvim sürekli hoclarımızla 
paylaşılarak mart ayında teslim edeceğimiz dosyamız hazırlanmakta ve güncellemektedir. 

Karar 02. Yapılan toplantılar ve komisyonlardan gelen raporlar doğrultusunda iyileştirme ihtiyacı 
saptanmıştır: 

Komisyonların görev alanında yer alan planlamalarda hedef gösterilen ancak etkin şekilde ulaşılamayan 
görevlerin ilgili komisyonca daha dikkatli ve etkin şekilde yerine getirilmesine yönelik talepler 
iletilmiştir. Örnek olarak mezun buluşmasını organize eden komisyonumuz yeterli mezun öğrenciye 
ulaşamamış buna bağlı olarak mezun anketleri yeterli öğrenci ile buluşturulamamıştır. Eksiğin 
giderilmesi adına yeni bir mezun buluşması talebi ilgili komisyona iletilmiştir.  

Yine komisyonlardan gelen bir diğer raporda bölüm tanıtım etkinliklerinin daha fazla geliştirilmesi adan 
gözlenen eksiklikler üzerine, okul tanıtımlarında sosyal bilimler içerikli liselerin ve ilçelerde yapılan 
etkinliklerin daha fazla ve farklı ilçeleri de kapsaması yönünde önerilerde bulunulmuş, bu konusundaki 
talepler 2026 yılı tanıtım faaliyetlerinde öncelikle dikkate alınması yönünde ilgili komisyona iletilmiştir. 

Bölüm web sayfasında yer alan bilgilerin güncellenmesi ve daha akıcı bilgi paylaşımına yönelik talepler 
ilgili komisyona iletilmiştir.  

Akreditasyon başvuru sürecinde hoclarımızdan talep edilen sınav dosyası, ders dosyası vb. bilgi ve 
belgelerde standart formların kullanılması eksik olan bilgi ve belgelerin 2026 yılı ocak ayı itibari ile 
yeni dönemde tamamlanması konusu ilgili hoclarımız iletilmiştir.  

Müfredat güncelleme, ve akreditasyon sürecinde görüş ve talepleri doğrultusunda gerçekleştirilen iç ve 
dış paydaş toplantılarının ve bölüm danışma kurulunun 2026 yılında daha fazla toplantı yaparak süreci 
olumlu yönde şekillendirmesine yönelik toplantı planlaması yapılmıştır. Ayrıca paydaşlarımızın 
görüşlerinin daha sık alınmasına yönelik anketler paydaşlarımıza uygulanmaya devam etmektedir. 

 

Karar 03. 2026 yılı ocak ayı sonuna kadar akreditasyon başvurusunun yapılmasına ve mart ayı sonuna 
kadar akreditasyon dosyasının hazırlanmasına yönelik olarak,  haftalık toplantıların sürdürülmesi, 
gerekli belge, bilgi ve görevlerin bölüm hoclarımızla birlikte hazırlanmasına karar verilmiştir. 

Karar 04. Alınacak başka karar olmadığı için komisyon toplantısı sonlandırılmıştır. 

 

  

 ÖĞRETİM GÖREVLİSİ/ELEMANI ADI SOYADI İMZASI 

1 PROF. DR. AHMET GÜVEN  (BŞK.) İmzalıdır 

2 DOÇ. DR. MUTLU SESLİ İmzalıdır 
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3 DOÇ. DR. YAVUZ ACUNGİL İmzalıdır 

4 DOÇ. DR. GÜNDÜZ AKSU KOCATÜRK İmzalıdır 

5 DR. ÖĞR. ÜYESİ ÜMİT ŞİMŞEK İmzalıdır 

6 DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET KENDİRCİ İmzalıdır 
7 ARŞ. GÖR. ALP ASLAN İmzalıdır 
8 GÜLŞAH GÜL        -         (Öğrenci Temsilcisi) * 

 

TOPLANTI GÖRSELLER 
 
 

 
 

 
 

 


